

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน P-NHE02.0-D-UD2D0.5116 โครงการ 6001276352	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	200.00	เมตร
2.	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	14.00	ชุด
3.	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝั้งแผ่นสมอบก	1.00	ชุด
4.	ประกอบกราวด์	1.00	ชุด
5.	ประกอบผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก 50 ต.มม.	3.00	จุด
6.	ติดแร่คบนหัวเสา 2x200	7.00	ชุด
7.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 9 ม.	2.00	ต้น
8.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.	2.00	ต้น
9.	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	2.00	ลบ.ม.

ลำดับ	ขอบเขตของงานหรือรายละเอียด หมายเลขงาน P-NHE02.0-D-UD2D0.5116 โครงการ 6001276350	ปริมาณงาน	หน่วย
1.	รื้อถอนชุดยึดโยง	1.00	จุด
2.	รื้อถอนเสา ขนาด 9.00 ม.	1.00	ต้น



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ค่าแรงจ้างทีมงานก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย

1.ชื่อโครงการ ขยายเขตฯ คพม.2 บ้านนาหวาน หมู่11 (นางประภาพร) อ.เมือง จ.อุตรธานี หมายเลขงาน P-NHE02.0-D-UD2D0.5116 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2565 วงเงิน 22,173.27 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3060)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	200.00	เมตร	2.24	448.00	2.93	585.09
2.	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย 50-70	14.00	ชุด	135.00	1,890.00	176.31	2,468.34
3.	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมฝิ่งแผ่นสมอบก	1.00	ชุด	1,670.00	1,670.00	2,181.02	2,181.02
4.	ประกอบกราวด์	1.00	ชุด	470.00	470.00	613.82	613.82
5.	ประกอบผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก 50 ต.มม.	3.00	จุด	85.00	255.00	111.01	333.03
6.	ติดตั้งคบนหัวเสา 2x200	7.00	ชุด	135.00	945.00	176.31	1,234.17
7.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 9 ม.	2.00	ต้น	1,310.00	2,620.00	1,710.86	3,421.72
8.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร. ขนาด 12 ม.	2.00	ต้น	1,520.00	3,040.00	1,985.12	3,970.24
9.	เทคอนกรีตโคนเสา concrete 1/3/5	2.00	ลบ.ม.	2,075.00	4,150.00	2,709.95	5,419.90
รวมเป็นเงิน					15,488.00		20,227.33
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							20,227.33

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2205)	
				หน่วย	รวม	หน่วย	รวม
1.	ร้อยถอนชุดยึดโยง	1.00	จุด	835.00	835.00	1,090.51	1,090.51
2.	ร้อยถอนเสา ขนาด 9.00 ม.	1.00	ต้น	655.00	655.00	855.43	855.43
รวมเป็นเงิน					1,490.00		1,945.94
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,945.94
รวมเงินทั้ง 2 แผนก					16,978.00		22,173.27
(สองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)							22,173.27

3.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

3.1 การกำหนดราคาตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ จัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ตามมาตรา 125 วรรคหนึ่งให้คณะกรรมการออกประกาศกำหนดหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง ในระหว่างที่ยังไม่ประกาศตามวรรคหนึ่งให้นำหลักเกณฑ์อื่นของหน่วยงานรัฐที่ได้กำหนดไว้

3.2 ตามหนังสือ กค 0433.2/ว.281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563 คู่มือหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า

3.3 ราคาที่ได้มาจากคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างเหมาค่าแรงงานก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2565 ตามคำสั่งที่ กพจ.อด.2 (พ) 31/2565 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2565